



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2017

Fyrkroen anno 1772 ApS

Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

CVR nr. 35524649

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Fyrkroen anno 1772 ApS
Fyrvej 29
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 35524649
Stiftelsesdato: 2. november 2013
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Spar Nord Køge Bugt
Søndre Alle 1
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 148.748.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet har i 2018 afhændet sin virksomhed, hvilket har bevirket en positiv påvirkning af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	443.679	654.499
1. Personaleomkostninger	-215.350	-264.735
Af- og nedskrivninger	-87.663	-81.574
Resultat før finansielle poster	140.666	308.190
2. Andre finansielle indtægter	17.250	0
Andre finansielle omkostninger	-9.168	-12.464
Ordinært resultat før skat	148.748	295.726
Skat af årets resultat	-41.074	-73.498
ÅRETS RESULTAT	107.674	222.228
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	107.674	222.228
Disponeret i alt	107.674	222.228

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	175.942	263.605
Kunst	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	195.942	283.605
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt	420.942	508.605
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	32.710	57.460
Varebeholdninger i alt	32.710	57.460
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.559	113.061
Andre tilgodehavender	305	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.884
Tilgodehavender i alt	314.864	116.945
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	63.357	20.467
Likvide beholdninger i alt	63.357	20.467
Omsætningsaktiver i alt	410.931	194.872
AKTIVER I ALT	831.873	703.477

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	364.072	256.397
Egenkapital i alt	444.072	336.397
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.408	8.030
Hensatte forpligtelser i alt	1.408	8.030
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.128	88.376
Anden gæld	289.115	270.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.393	359.050
 Gældsforpligtelser i alt	 386.393	 359.050
 PASSIVER I ALT	 831.873	 703.477
 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	190.466	234.210
Andre omkostninger til social sikring	24.884	30.525
	<u>215.350</u>	<u>264.735</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	17.250	0
	<u>17.250</u>	<u>0</u>
3. Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen: Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Fyrkroen ApS, der er administrationsselskab for sambe-skatningen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Søgaard Schou-Jensen

Direktør 1

På vegne af: Fyrkroen Anno 1772 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 212.27.20.70

2018-05-31 03:18:44Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2018-05-31 06:49:19Z

NEM ID 

Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

På vegne af: Fyrkroen Anno 1772 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 185.109.15.76

2018-05-31 08:36:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43HHC-AP5KO-NWECH-UF8BY-ITPTE-WNZT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>